
Конкурсная группа 1

Факультет  "ГЕОЛОГИИ И ГЕОФИЗИКИ НЕФТИ И ГАЗА"

специальности:
130304 Геология нефти и газа
130202 Геофизические методы исследования скважин
130201 Геофизические методы поисков и разведки месторождений 
полезных ископаемых

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Расулов Ислам Исаевич 180 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

2 Огнева Вероника Юрьевна 257 c общежитием
3 Лавриненко Михаил Андреевич 256 c общежитием
4 Кабаева Ольга Андреевна 255 c общежитием
5 Котельникова Анастасия Олеговна 255 c общежитием
6 Хаустова Надежда Александровна 242 c общежитием
7 Хатухов Ислам Русланович 241 c общежитием
8 Байбурина Арина Эдуардовна 239
9 Полетаев Дмитрий Игорьевич 238
10 Панарина Екатерина Павловна 237 c общежитием
11 Коломыцев Александр Вячеславович 235 c общежитием
12 Бурданова Анна Сергеевна 233 c общежитием
13 Тухватуллин Марат Фидиятуллаевич 233 c общежитием
14 Вахрамов Александр Игоревич 231 c общежитием
15 Овчаров Александр Дмитриевич 230 c общежитием
16 Клинго Виталий Вячеславович 229
17 Галимов Эдуард Гаджимурадович 228 c общежитием
18 Макашев Рустам Дамирович 228 c общежитием
19 Никифоров Владимир Сергеевич 228 c общежитием
20 Балапанова Альбина Фанисовна 227 c общежитием
21 Шатобин Евгений Анатольевич 227 c общежитием
22 Шафикова Лиана Альбертовна 227 c общежитием
23 Аблясов Дмитрий Олегович 226
24 Алиев Мурад Исмаилович 226 c общежитием
25 Вахитов Динар Дамирович 226 c общежитием

"05" августа 2010                                                    Москва                                            № 771-У

О зачислении в университет
       бюджетный набор

В соответствии с решением приемной комиссии  от 05 августа 2010 года

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НЕФТИ И ГАЗА имени И. М. ГУБКИНА

П Р И К А З

(протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 1 сентября на 1-й курс университета дневного отделения на бюджетной основе зачислить:



26 Зорин Валерий Михайлович 225 c общежитием
27 Курбанисмаилова Маина Садыковна 225 c общежитием
28 Сторожева Алина Генадьевна 225 c общежитием
29 Дертенев Савр Алексеевич 224 c общежитием
30 Клычев Дмитрий Дмитриевич 224 c общежитием
31 Новиков Евгений Игоревич 224 c общежитием
32 Патрикеева Виктория Владимировна 223 c общежитием
33 Акмуллина Ольга Анатольевна 221 c общежитием
34 Бондарюк Кристина Юрьевна 221 c общежитием
35 Гаврилов Евгений Владимирович 221 c общежитием
36 Юрова Дарья Юрьевна 221 c общежитием
37 Гайдук Вячеслав Павлович 220
38 Ким Су Чер 219 c общежитием
39 Игонина Анна Алексеевна 218 c общежитием
40 Лизунов Никита Олегович 218 c общежитием
41 Иванов Димитрий Юрьевич 217 c общежитием
42 Рыженков Григорий Сергеевич 216 c общежитием
43 Жолманова Акбота Турсынбековна 215 c общежитием
44 Муртазин Динар Замирович 215 c общежитием
45 Петров Владимир Дмитриевич 215
46 Плетенева Мария Николаевна 215 c общежитием
47 Бортник Дмитрий Викторович 214 c общежитием
48 Галеев Аскар Русланович 214 c общежитием
49 Сторожев Евгений Генадьевич 214 c общежитием
50 Толстикова Анна Олеговна 214
51 Замчалко Татьяна Сергеевна 213 c общежитием
52 Капустин Никита Сергеевич 213
53 Черепанов Андрей Александрович 213
54 Аржаков Андрей Александрович 212
55 Кузнецов Сергей Сергеевич 212 c общежитием
56 Курбанова Алина Филузовна 212 c общежитием
57 Беликов Виталий Юрьевич 211 c общежитием
58 Манкиева Петимат Мухажровна 211 c общежитием
59 Мусалеев Харис Закариевич 211 c общежитием
60 Сальников Максим Александрович 211 c общежитием
61 Яценко Владислав Сергеевич 211 c общежитием
62 Болдырев Станислав Юрьевич 210 c общежитием
63 Магомедов Расул Шайдалавович 210 c общежитием
64 Привалова Оксана Алексеевна 210
65 Галиева Альбина Зульфатовна 209 c общежитием
66 Дрягалкина Анна Андреевна 209 c общежитием
67 Егоров Дмитрий Витальевич 209 c общежитием
68 Галиева Диана Ильдаровна 207 c общежитием
69 Киреев Максим Амирович 207 c общежитием
70 Кошкина Виктория Васильевна 206 c общежитием
71 Облицова Алина Игоревна 206 c общежитием
72 Рутман Михаил Дмитриевич 206
73 Стриженок Карина Юрьевна 206 c общежитием
74 Чуб Егор Михайлович 206 c общежитием
75 Черченко Анастасия Дмитриевна 205 c общежитием
76 Шабунин Владимир Александрович 205 c общежитием
77 Ризванов Альберт Атласович 204 c общежитием
78 Шевченко Артем Витальевич 204 c общежитием
79 Байков Руслан Петрович 203
80 Галиев Артур Хамидович 203
81 Аркавий Глеб Сергеевич 202
82 Сабиров Ильнур Анварович 202
83 Шарафутдинов Рамиль Ильгизович 202
84 Камалов Марат Ильшадович 201
85 Тарасенко Александр Анатольевич 201
86 Горбатова Галина Сергеевна 200
87 Кубышкин Денис Викторович 200
88 Ланин Дмитрий Александрович 200



89 Радзиванович Олег Артурович 200
90 Фищенко Всеволод Романович 200
91 Шурыгин Эдуард Николаевич 200

Конкурсная группа 2

Факультет  "ГЕОЛОГИИ И ГЕОФИЗИКИ НЕФТИ И ГАЗА"

направления подготовки бакалавров:
020800 Экология и природопользование

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Мищенко Павел Михайлович 207 c общежитием
2 Губенок Роман Александрович 181 c общежитием
3 Дахкильгов Салман Александрович 156

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

4 Мосунова Анна Андреевна 246 c общежитием
5 Баранчуков Владимир Сергеевич 240
6 Павлыгина Ксения Александровна 239
7 Алтунина Александра Андреевна 233 c общежитием
8 Олейник Александр Павлович 232 c общежитием
9 Крутихина Ангелина Игоревна 230 c общежитием
10 Плющ Татьяна Вадимовна 230 c общежитием
11 Юхта Лилия Сергеевна 228 c общежитием
12 Поповчак Юрий Васильевич 223 c общежитием
13 Харитонова Надежда Вячеславовна 223 c общежитием

Конкурсная группа 3

Факультет  "РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ"

специальность:
130401 Физические процессы нефтегазового производства

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Емельянов Кирилл Вадимович 240
2 Вдовин Антон Вячеславович 235
3 Владимирова Анастасия Юрьевна 229 c общежитием
4 Гришина Маргарита Алексеевна 229
5 Зимницкий Андрей Владимирович 223 c общежитием
6 Патарая Филипп Георгиевич 221
7 Каримова Юлия Уилдановна 220 c общежитием
8 Тихонов Дмитрий Викторович 218
9 Сижажев Астемир Артурович 217 c общежитием
10 Яндрова Мария Анатольевна 217 c общежитием
11 Гаджиметов Алимет Мурадович 214
12 Ягафаров Равиль Рафилевич 214 c общежитием

Конкурсная группа 4

Факультет  "РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ"

специальности:
130503 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
130504 Бурение нефтяных и газовых скважин

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Севрюк Александр Сергеевич 217 c общежитием
2 Щепин Дмитрий Андреевич 209 c общежитием



3 Сулейманов Муртузали Магомедович 203 c общежитием
4 Семененко Екатерина Александровна 197 c общежитием
5 Убушаев Денис Цагдырович 195 c общежитием
6 Чижевский Денис Владимирович 192 c общежитием
7 Зиваров Аман Джангабаевич 189
8 Кирилов Вадим Валерьевич 183
9 Бражников Никита Александрович 177 c общежитием
10 Гусейнов Магомед Гусейнович 171 c общежитием
11 Салопонов Иван Сергеевич 158 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

12 Геворгян Тадевос Карушович 284 c общежитием
13 Ражев Вадим Евгеньевич 281 c общежитием
14 Сампиев Казбек Алиханович 279 c общежитием
15 Поваляев Андрей Александрович 275 c общежитием
16 Канцлер Сергей Васильевич 271 c общежитием
17 Михеенко Артем Сергеевич 268 c общежитием
18 Шамков Александр Викторович 267 c общежитием
19 Албин Александр Александрович 263 c общежитием
20 Хисамутдинов Артем Маратович 263 c общежитием
21 Федяев Алексей Андреевич 263 c общежитием
22 Земзюлин Егор Владимирович 258 c общежитием
23 Жилкина Анна Николаевна 258 c общежитием
24 Сальникова Валерия Александровна 258 c общежитием
25 Аюшеев Асанга Баирович 255 c общежитием
26 Степанова Ольга Николаевна 255 c общежитием
27 Даниленко Сергей Александрович 254 c общежитием
28 Акмухаметов Айрат Илдарович 253 c общежитием
29 Видинеев Антон Сергеевич 252 c общежитием
30 Мурнаев Иван Васильевич 252 c общежитием
31 Балагутдинов Вадим Радикович 251 c общежитием
32 Жвания Александр Николаевич 250 c общежитием
33 Кочетков Павел Сергеевич 250 c общежитием
34 Куделина Ольга Сергеевна 250 c общежитием
35 Темирчев Павел Георгиевич 250 c общежитием
36 Салимов Дмитрий Марселевич 250 c общежитием
37 Войсищук Артур Игоревич 248 c общежитием
38 Мухаметярова Альмира Рамилевна 248 c общежитием
39 Ахмедилов Нурмагомед Магомедрасулович 247 c общежитием
40 Коротков Роман Федорович 247 c общежитием
41 Назырова Ирина Руслановна 247
42 Бандровский Никита Вадимович 246
43 Ибрагимов Рустэм Радикович 243
44 Кузнецов Илья Сергеевич 243
45 Бабаев Баграт Вагифович 241
46 Беликов Максим Николаевич 241
47 Гилаев Геннадий Ганиевич 241
48 Сенатская Наталья Николаевна 241
49 Чанышев Азат Флюрович 241

Конкурсная группа 5

Факультет  "РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ"

направления подготовки бакалавров:
130500 Нефтегазовое дело

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Варламов Алексей Иванович 216 c общежитием
2 Белецкая Екатерина Олеговна 206 c общежитием
3 Догадов Артем Эдуардович 162



Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

4 Федоров Алексей Эдуардович 288 c общежитием
5 Шлаттер Лана Владимировна 279
6 Мосин Александр Николаевич 261 c общежитием
7 Сыйразов Ильназ Ильгизарович 257 c общежитием
8 Воробьев Константин Валерьевич 250 c общежитием
9 Горидько Кирилл Александрович 249 c общежитием
10 Касьянов Никита Александрович 249 c общежитием
11 Пономарева Дарья Юрьевна 245
12 Стародубцев Андрей Олегович 242 c общежитием
13 Шайхлисламова Эльза Разиновна 242 c общежитием
14 Галимов Марат Артурович 240 c общежитием
15 Семенов Владимир Владимирович 240 c общежитием
16 Баранова Ксения Игоревна 239 c общежитием
17 Галкина Ольга Александровна 237 c общежитием
18 Завацкий Артем Юрьевич 237 c общежитием
19 Ветлова Алина Олеговна 236 c общежитием
20 Заварзин Артём Сергеевич 235 c общежитием

Конкурсная группа 6

Факультет  "ПРОЕКТИРОВАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ СИСТЕМ ТРУБОПРОВОДНОГО ТРАНСПОРТА "

специальности:
130501 Проектирование, сооружение и эксплуатация газонефтепроводов 
и газонефтехранилищ
150202 Оборудование и технология сварочного производства

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Пантелеева Татьяна Вячеславовна 260 c общежитием
2 Амиралиева Хадижат Рашидовна 239 c общежитием
3 Василенко Сергей Александрович 232 c общежитием
4 Петраков Павел Михайлович 207 c общежитием
5 Юзбеков Меджид Назимович 206 c общежитием
6 Долов Ахмед Русланович 204 c общежитием
7 Солдатов Михаил Александрович 204 c общежитием
8 Миллер Андрей Андреевич 189 c общежитием
9 Камышанов Константин Юрьевич 162 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

10 Семейченков Дмитрий Сергеевич 281 c общежитием
11 Кряклин Александр Евгеньевич 276 c общежитием
12 Левкин Иван Сергеевич 273 c общежитием
13 Матвиенко Игорь Владимирович 273 c общежитием
14 Веденеев Дмитрий Анатольевич 272
15 Рябов Егор Сергеевич 271 c общежитием
16 Акбаев Аслан Назбиевич 270
17 Андрюхин Никита Сергеевич 268 c общежитием
18 Самородский Андрей Владимирович 267 c общежитием
19 Кузнецов Александр Андреевич 264 c общежитием
20 Марцевой Петр Михайлович 262 c общежитием
21 Шидаков Азнаур Дахирович 260 c общежитием
22 Зубарев Александр Сергеевич 259 c общежитием
23 Тулаева Ирина Юрьевна 255 c общежитием
24 Хренов Алексей Андреевич 255 c общежитием
25 Гаджимирзаев Абусупиян Зиябутинович 253 c общежитием
26 Кагиров Ильшат Тагирович 253 c общежитием
27 Набиуллин Рустэм Назирович 252 c общежитием
28 Чухонцева Екатерина Сергеевна 252 c общежитием



29 Попович Александр Павлович 250 c общежитием
30 Хисматуллина Ляйсян Вилевна 249 c общежитием
31 Родионова Маргарита Игоревна 248 c общежитием
32 Маршев Дмитрий Игоревич 247 c общежитием
33 Николашин Егор Владимирович 247
34 Седых Игорь Андреевич 247 c общежитием
35 Коркмазов Алибек Тохтарович 246 c общежитием
36 Бартош Иван Юрьевич 245
37 Погудин Станислав Александрович 243 c общежитием
38 Будин Василий Иванович 242 c общежитием
39 Селянина Ксения Алексеевна 242 c общежитием
40 Усманов Руслан Рафкатович 242
41 Хакимова Зарина Зафаровна 241 c общежитием
42 Косачёв Даниил Эдуардович 241 c общежитием
43 Христофоров Игорь Борисович 241 c общежитием
44 Магомедтагиров Магомед Мамаевич 239 c общежитием
45 Амангалиев Кажимухан Полатбекович 238 c общежитием
46 Закиров Васил Ильдусович 237 c общежитием
47 Фейгин Александр Сергеевич 237
48 Сметанин Илья Владиславович 236 c общежитием
49 Пинчук Вадим Геннадьевич 236 c общежитием
50 Николаев Илья Сергеевич 235 c общежитием
51 Пешков Василий Андреевич 235
52 Кидрасов Эльвир Рашитович 234 c общежитием
53 Климчук Артём Васильевич 234
54 Криппо Павел Игоревич 234
55 Баширзаде Самир Рафаил Оглы 233
56 Гаев Роман Александрович 233
57 Гукалов Валентин Александрович 233
58 Дильмиев Ильшат Нуриханович 233
59 Зиятдинов Вадим Азатович 233
60 Зиянгиров Айрат Ринатович 232
61 Пыряев Владимир Олегович 231
62 Захаров Максим Сергеевич 230
63 Дубко Антонина Николаевна 230
64 Мелькин Алексей Андреевич 230
65 Чукин Владимир Михайлович 230
66 Зубарев Роман Максимович 229
67 Марданов Владислав Александрович 229
68 Сысоева Дарья Павловна 228
69 Анишина Евгения Евгеньевна 227
70 Ахметшин Роман Марселевич 227
71 Ашихина Гюлли Вагидовна 226
72 Фарафонов Сергей Владимирович 226
73 Дегтярев Сергей Сергеевич 226
74 Шибзухов Джамбулат Заурович 226

Конкурсная группа 8

Факультет  "ИНЖЕНЕРНОЙ МЕХАНИКИ"

специальности:
200503 Стандартизация и сертификация
130601 Морские нефтегазовые сооружения
130602 Машины и оборудование нефтяных и газовых промыслов
280102 Безопасность технологических процессов и производств
130603 Оборудование нефтегазопереработки

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Горлова Алина Юрьевна 213 c общежитием
2 Беззубенко Роман Иванович 210 c общежитием



3 Беликова Валерия Дмитриевна 197 c общежитием
4 Шабанов Шамиль Раджабович 176 c общежитием
5 Бутенко Михаил Владиславович 155
6 Ситкевич Леонид Владимирович 153 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

7 Хубиев Науруз Мустафаевич 273 c общежитием
8 Кинос Александр Николаевич 270 c общежитием
9 Ивашков Дмитрий Николаевич 266 c общежитием
10 Тулин Данила Юрьевич 262
11 Слепнёв Владислав Николаевич 251 c общежитием
12 Леоненко Денис Александрович 249 c общежитием
13 Сытник Андрей Дмитриевич 249 c общежитием
14 Коваленок Михаил Евгеньевич 248 c общежитием
15 Дубовцова Полина Сергеевна 244
16 Саражаков Аркадий Вячеславович 242 c общежитием
17 Гриднева Анастасия Игоревна 241 c общежитием
18 Местоев Илез Юсупович 240 c общежитием
19 Гурин Олег Владимирович 239 c общежитием
20 Любимов Михаил Витальевич 239 c общежитием
21 Тимирбаев Алексей Валерьевич 239 c общежитием
22 Костромин Антон Александрович 238 c общежитием
23 Иванов Николай Валерьевич 237 c общежитием
24 Мадоян Нарине Степановна 236
25 Чулакова Мария Николаевна 236 c общежитием
26 Казаков Михаил Юрьевич 235 c общежитием
27 Колчерин Сергей Николаевич 235 c общежитием
28 Ардуванова Лия Рифовна 234 c общежитием
29 Кириченко Анастасия Александровна 233 c общежитием
30 Манкеров Александр Сергеевич 233 c общежитием
31 Поздеева Александра Юрьевна 232 c общежитием
32 Горковцов Всеволод Андреевич 231 c общежитием
33 Головийчук Алексей Владимирович 229
34 Авраменко Дарья Витальевна 228 c общежитием
35 Шматин Евгений Константинович 228 c общежитием
36 Асеев Вадим Иванович 227 c общежитием
37 Гришанина Елена Андреевна 225 c общежитием
38 Давлетмурзаев Темирлан Амирсултанович 225
39 Череков Шамиль Джамалович 223 c общежитием
40 Чурочкин Александр Сергеевич 223 c общежитием
41 Елтарёва Анастасия Дмитриевна 222 c общежитием
42 Сапронова Юлиана Валентиновна 222
43 Тналиев Расул Якубович 222 c общежитием
44 Баранов Антон Сергеевич 221 c общежитием
45 Шпаков Артем Андреевич 221 c общежитием
46 Полякова Мария Михайловна 220
47 Шорина Анжелика Юрьевна 219 c общежитием
48 Гарнага Сергей Валерьевич 218 c общежитием
49 Власов Артем Сергеевич 218
50 Кондратович Сергей Петрович 218 c общежитием
51 Липатников Максим Эдуардович 218 c общежитием
52 Кузьмина Екатерина Анатольевна 217
53 Ненашева Татьяна Павловна 217 c общежитием
54 Гогуадзе Тимур Автандилович 216 c общежитием
55 Полионный Егор Валерьевич 216
56 Прокопенков Антон Иванович 216 c общежитием
57 Чепкин Николай Игоревич 216 c общежитием
58 Ахлюстин Денис Вячеславович 215 c общежитием
59 Новокшонов Игорь Александрович 215
60 Пекшеев Андрей Сергеевич 215 c общежитием
61 Бардашевская Александра Александровна 214



62 Болеев Дмитрий Владимирович 214 c общежитием
63 Косачев Владимир Владимирович 214
64 Шамсутдинов Султан Николаевич 214
65 Буюклы Дмитрий Махмудович 213
66 Зайцев Сергей Викторович 213
67 Гирин Дмитрий Александрович 212 c общежитием
68 Жангуразов Малик Ахмадияевич 212 c общежитием
69 Тырсин Александр Вячеславович 212
70 Щербаков Александр Александрович 212 c общежитием
71 Бухтояров Владимир Юрьевич 211 c общежитием
72 Динаев Мухаммед Омарович 211 c общежитием
73 Буртовая Ульяна Валерьевна 210
74 Григорьев Антон Кириллович 209
75 Дегтярева Ксения Александровна 209 c общежитием
76 Перепросов Тимофей Сергеевич 209 c общежитием
77 Слободюк Сергей Юрьевич 209 c общежитием
78 Буханцова Татьяна Сергеевна 208
79 Морозов Гордей Владимирович 208 c общежитием
80 Мырзамуратов Альбек Биболатович 208
81 Басангов Баир Александрович 207 c общежитием
82 Береговский Алексей Александрович 207 c общежитием
83 Карчин Алексей Сергеевич 207 c общежитием
84 Лобов Александр Владимерович 207 c общежитием
85 Музыка Александр Владимирович 207
86 Астафьева Юлия Анатольевна 206 c общежитием
87 Толчкова Кристина Владимировна 206 c общежитием
88 Бедова Валерия Владимировна 205 c общежитием
89 Зиголенко Екатерина Валентиновна 205 c общежитием
90 Кустов Дмитрий Викторович 205
91 Мухаметянов Эдуард Виталиевич 205 c общежитием
92 Ярош Станислав Евгеньевич 205

Конкурсная группа 9

Факультет  "АВТОМАТИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ"

специальности:
230401 Прикладная математика
140604 Электропривод и автоматика промышленных установок и 
технологических комплексов
220301 Автоматизация технологических процессов и производств
230102 Автоматизированные системы обработки информации и 
управления
200106 Информационно-измерительная техника и технологии

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Сквазников Антон Сергеевич 281 c общежитием
2 Кузнецова Светлана Владимировна 211 c общежитием
3 Овчинников Артем Викторович 191 c общежитием
4 Сагиров Альберт Наилевич 181 c общежитием
5 Тихонов Андрей Сергеевич 180
6 Семирягин Александр Валерьевич 168 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

7 Фролов Артемий Владимирович 294 c общежитием
8 Иванущенко Кирилл Сергеевич 288 c общежитием
9 Хромовских Михаил Сергеевич 276 c общежитием
10 Абрамов Александр Сергеевич 275
11 Гиргушкина Мария Николаевна 273 c общежитием



12 Чулкова Мария Александровна 260
13 Шаймуратова Лилия Салаватовна 258 c общежитием
14 Фролов Алексей Сергеевич 256 c общежитием
15 Савин Александр Вячеславович 253
16 Фролов Олег Евгеньевич 252 c общежитием
17 Корольков Андрей Владимирович 251 c общежитием
18 Ячкова Татьяна Александровна 246 c общежитием
19 Плешанова Любовь Петровна 245 c общежитием
20 Степин Роман Юрьевич 245 c общежитием
21 Горелов Валентин Владимирович 243
22 Мусалимова Эвелина Мансуровна 241
23 Самохин Владимир Олегович 240 c общежитием
24 Ялакова Мария Александровна 240 c общежитием
25 Черноног Валерия Сергеевна 239 c общежитием
26 Степанов Роман Сергеевич 238 c общежитием
27 Викторова Алена Дмитриевна 237 c общежитием
28 Степенко Екатерина Владимировна 237 c общежитием
29 Ионов Илья Альбертович 236 c общежитием
30 Мазуров Владимир Олегович 236
31 Устиц Руслан Андреевич 236
32 Калиненко Константин Игоревич 235 c общежитием
33 Наумочкин Александр Александрович 234 c общежитием
34 Филатова Анна Владимировна 234 c общежитием
35 Чалдина Елена Алексеевна 234 c общежитием
36 Гайнутдинова Карина Шамильевна 233 c общежитием
37 Ховрунов Дмитрий Васильевич 233 c общежитием
38 Шишов Борис Александрович 233 c общежитием
39 Дементьев Юрий Леонидович 232 c общежитием
40 Трифонов Николай Андреевич 232 c общежитием
41 Яковлев Сергей Алексеевич 231 c общежитием
42 Цыганов Александр Александрович 230 c общежитием
43 Баландин Артем Павлович 229
44 Балахонова Елена Владимировна 229 c общежитием
45 Печугин Алексей Сергеевич 229
46 Писаревский Виктор Сергеевич 229 c общежитием
47 Шамсудинов Ахмед Каверинович 229 c общежитием
48 Абакаров Махач Магомедхабибович 228
49 Лисина Елена Геннадьевна 228 c общежитием
50 Ясенков Кирилл Андреевич 228
51 Наумова Алевтина Валерьевна 227
52 Нижникова Ольга Сергеевна 227 c общежитием
53 Дергунов Александр Александрович 226 c общежитием
54 Кудинов Антон Александрович 226
55 Смагина Лидия Юрьевна 226 c общежитием

Конкурсная группа 10

Факультет  "ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ"

специальности:
240401 Химическая технология органических веществ
240403 Химическая технология природных энергоносителей и 
углеродных материалов
280201 Охрана окружающей среды и рациональное использование 
природных ресурсов

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Плотко Михаил Васильевич 263 c общежитием
2 Потанин Дмитрий Алексеевич 247 c общежитием
3 Вороная Виктория Игоревна 232 c общежитием



4 Рузанова Олеся Валерьевна 226 c общежитием
5 Полянский Станислав Романович 216
6 Деркач Александр Юрьевич 215 c общежитием
7 Банерджи Виктор Сурджит 199
8 Абдалова Римма Равилевна 196 c общежитием
9 Крюченкова Наталья Юрьевна 183
10 Майорова Евгения Георгиевна 180 c общежитием
11 Долженков Владимир Сергеевич 174 c общежитием
12 Воронина Екатерина Александровна 157 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

13 Карабанова Анастасия Николаевна 278 c общежитием
14 Хомяков Михаил Андреевич 278 c общежитием
15 Нехаев Родион Николаевич 275 c общежитием
16 Яковлев Александр Сергеевич 272 c общежитием
17 Анисимов Антон Андреевич 270
18 Баранова Юлия Александровна 270 c общежитием
19 Брюховецкая Анна Сергеевна 267 c общежитием
20 Лапина Елена Витальевна 267 c общежитием
21 Анисимов Валерий Валериевич 265
22 Волкова Юлия Николаевна 265 c общежитием
23 Кириллова Анастасия Владиславовна 264 c общежитием
24 Малмыгина Екатерина Евгеньевна 262 c общежитием
25 Катиева Даяна Константиновна 261 c общежитием
26 Ахметов Руслан Леонидович 260 c общежитием
27 Боброва Анастасия Андреевна 260 c общежитием
28 Долгих Наталья Олеговна 260 c общежитием
29 Ермолаева Татьяна Витальевна 260 c общежитием
30 Маврёнов Александр Игоревич 259 c общежитием
31 Ильин Юлиан Анатольевич 258 c общежитием
32 Насветникова Анна Александровна 258 c общежитием
33 Тихонов Михаил Евгеньевич 257 c общежитием
34 Габбасова Алсу Камилевна 255 c общежитием
35 Арзамасцева Алина Сергеевна 253 c общежитием
36 Коваленко Мария Олеговна 252 c общежитием
37 Пацхверов Тимур Абдурахманович 252 c общежитием
38 Манкеева Земфира Ренатовна 250
39 Меркулова Екатерина Николаевна 250
40 Миннебаева Эльвина Рустемовна 250 c общежитием
41 Стукалина Валерия Игоревна 250 c общежитием
42 Караваев Александр Александрович 249
43 Романюк Екатерина Сергеевна 248
44 Адамова Нина Артуровна 247 c общежитием
45 Копылова Светлана Алексеевна 247 c общежитием
46 Соколов Михаил Евгеньевич 245
47 Бесараб Анна Андреевна 242 c общежитием
48 Соколова Екатерина Юрьевна 242 c общежитием
49 Кудин Данила Анатольевич 241 c общежитием
50 Безрукова Полина Владимировна 239
51 Ильина Алёна Игоревна 239 c общежитием
52 Емельянов Николай Вадимович 238 c общежитием
53 Морозкин Филипп Сергеевич 238 c общежитием
54 Бухтияр Олег Владимирович 237 c общежитием
55 Савельева Елена Валерьевна 237 c общежитием
56 Иваницкая Ирина Петровна 236 c общежитием
57 Щербаков Роман Александрович 236 c общежитием
58 Алиев Рабадангаджи Ильясович 235 c общежитием
59 Куракин Дмитрий Сергеевич 235 c общежитием
60 Верховская Маргарита Олеговна 233 c общежитием
61 Даньшина Ирина Сергеевна 233
62 Зиганшина Лилия Рашитовна 233
63 Салутенкова Валерия Александровна 232



64 Шапкин Никита Викторович 232
65 Голдова Ирина Владиславовна 231 c общежитием
66 Джукашева Лейсян Дамировна 230
67 Козлова Дарья Дмитриевна 230
68 Минка Анна Юрьевна 230
69 Шабалова Анастасия Александровна 230

Конкурсная группа 12

Факультет  "ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ"

направления подготовки бакалавров:
080100 Экономика
080500 Менеджмент

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Мальсагов Адам Мухарбекович 246 c общежитием
2 Усольцев Кирилл Сергеевич 207 c общежитием
3 Сербинович Наталия Сергеевна 205 c общежитием
4 Бартушенко Владимир Владимирович 204 c общежитием
5 Кожемякина Елена Яковлевна 202 c общежитием
6 Иплевич Екатерина Александровна 202 c общежитием
7 Рабаданов Хидир Магомедович 194 c общежитием

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

8 Гартман Наталия Олеговна 279
9 Тимченко Антон Сергеевич 278 c общежитием
10 Стехова Диана Олеговна 274 c общежитием
11 Рыжкова Вера Васильевна 265 c общежитием

Конкурсная группа 13

Факультет  "ЮРИДИЧЕСКИЙ"

специальность:
030501 Юриспруденция

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Медова Фатима Мусаевна 246
2 Абумуслимов Мухамед-Ибрагим Адамович 226 c общежитием
3 Дуева Елена Владимировна 222 c общежитием
4 Лопатко Кристина Борисовна 221
5 Хлобыстина Алена Сергеевна 219 c общежитием
6 Шкляр Светлана Михайловна 218 c общежитием
7 Иванюго Алена Сергеевна 215 c общежитием
8 Выродова Анастасия Владимировна 214
9 Комовская Светлана Александровна 213 c общежитием
10 Антропович Марина Сергеевна 212 c общежитием
11 Третьякова Анастасия Александровна 210 c общежитием
12 Зинякова Анастасия Юрьевна 209
13 Кушхабиев Идар Артурович 209 c общежитием



Конкурсная группа 14

Факультет  "ВЕЧЕРНИЙ" (очно-заочная форма обучения)

направления подготовки бакалавров:
130500 Нефтегазовое дело (вечерний факультет)

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Боронина Екатерина Александровна 192

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

2 Прикоп Денис Олегович 267
3 Головлев Владислав Сергеевич 217
4 Шагимарданов Дамир Салимьянович 213
5 Васильев Александр Александрович 198
6 Куликов Станислав Владимирович 195
7 Печенкина Юлия Алексеевна 188
8 Захарченко Екатерина Кирилловна 185
9 Сидорова Анна Андреевна 178
10 Алипханов Эльдар Раджабович 175
11 Андросова Оксана Васильевна 167
12 Лебедев Артем Юрьевич 164
13 Рахманкулов Артём Вадимович 161
14 Ларина Анна Андреевна 154
15 Шарай Александр Андреевич 154
16 Ахмад Мидия Фахд 150
17 Фатехов Шамиль Равилевич 150
18 Фадеев Денис Валентинович 149

Ректор В.Г. Мартынов


